
ZARZĄDZENIE NR 1164/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr1162/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F7C73C-BB12-4C9C-8795-79A7D9E1E7FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 586 257,00 15 501,00 16 601 758,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 15 501,00 115 501,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 15 501,00 15 501,00

852 Pomoc społeczna 1 550 073,20 7 200,00 1 557 273,20

85295 Pozostała działalność 42 213,20 7 200,00 49 413,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 213,20 7 200,00 49 413,20

855 Rodzina 5 157 480,70 2 000,00 5 159 480,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 070 080,00 2 000,00 5 072 080,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 61 172 850,20 24 701,00 61 197 551,20

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1164/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 lutego 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F7C73C-BB12-4C9C-8795-79A7D9E1E7FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 186 428,00 0,00 1 186 428,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 200,00 0,00 330 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 000,00 -300,00 188 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 567,60 3 154,00 4 721,60

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 3 154,00 3 154,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 112,00 3 112,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 42,00 42,00

Razem: 36 125 487,56 3 154,00 36 128 641,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1164/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 lutego 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F7C73C-BB12-4C9C-8795-79A7D9E1E7FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 145 075,00 4 046,00 5 149 121,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 238 350,00 -3 154,00 235 196,00

3110 Świadczenia społeczne 234 350,00 -3 154,00 231 196,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 42 190,00 7 200,00 49 390,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

37 870,00 7 200,00 45 070,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 210 087,64 0,00 1 210 087,64

85395 Pozostała działalność 1 210 087,64 0,00 1 210 087,64

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 115 358,66 26 842,11 142 200,77

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 571,89 3 157,89 16 729,78

4307 Zakup usług pozostałych 440 862,26 -31 315,79 409 546,47

4309 Zakup usług pozostałych 51 866,15 -3 684,21 48 181,94

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4 473,68 4 473,68

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 526,32 526,32

855 Rodzina 5 420 460,00 2 000,00 5 422 460,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 000 000,00 2 000,00 5 002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 525 431,00 1 000,00 4 526 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 1 000,00 13 200,00

Razem: 12 074 117,64 6 046,00 12 080 163,64

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1164/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 lutego 2023 r.

Plan fiansnowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F7C73C-BB12-4C9C-8795-79A7D9E1E7FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 290 327,00 14 393,00 9 304 720,00

80101 Szkoły podstawowe 6 776 100,00 14 393,00 6 790 493,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12 039,00 12 039,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 354,00 2 354,00

Razem: 9 290 327,00 14 393,00 9 304 720,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1164/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 lutego 2023 r.

Plan fiannsowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F7C73C-BB12-4C9C-8795-79A7D9E1E7FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 364 205,00 1 108,00 2 365 313,00

80104 Przedszkola 2 348 300,00 1 108,00 2 349 408,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 926,00 926,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 182,00 182,00

Razem: 2 364 205,00 1 108,00 2 365 313,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1164/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 lutego 2023 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F7C73C-BB12-4C9C-8795-79A7D9E1E7FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan fiansnowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan fiannsowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2023-02-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




